Gap. XI. Cario sotto quell'anno.

Idem. = Trattato conchiuso fra Roberto, re di Napoli, per una parte, e i

signori della Torre e gli altri Guelfi milanesi esuli , per l'altra. Corio sotto

quell'anno.

An. 1314. = Decreto di Cassone della Torre, arcivescovo di Milano, contro

Matteo Visconte, e i suoi figliuoli e partigiani. Corio sotto quell'anno.

Idem. = Rescritti della città di Bergamo a favore della comunità di Tri-

villio per formare una nuova strada. Charta; in archivo Trivilliensi.

An. 1315. = Editti pubblicati in Milano sopra le monete. Chartce ex Codice

alias existenti in archivio officii Panigarolarum signato QQ.

• 1316. == Fondazione di uno spedale in Trivillio. Charta in Archivio ejus-

dem Burgi.

» 1517. = Bolla della consacrazione di Aicardo, arcivescovo di Milano fatta

da papa Giovanni XXII. Saxius Series Archiep. Mediol. in Aicardo.

" 1318. == Istrumento di procura fatta dalla città di Milano in due mer-

canti, per portarsi a Venezia a conchiudere con quella repubblica un trattato

di commercio. Ex Codice Marchionis Joannis Corradi. = In nomine D9mini

Amen (Anno) a Nativitate ejusdem millesimo tercentesimo decimo septimo ,

Indictione quintadecima die Mercurii vigesimoseptimo mensis Aprilis. In Pa-

206 DOCUMENTI ILLUSTRATIVI

latio novo Comunis Mediolani convocato, et congregato Concilio mille ducen-

torum Yirorum Consiliariorum Comunis Mediolani sono campane , et voce

preconia more solito de mandato Nobilis, et Potentis Militis Domini Bonifacii

de Aliate (Alice) de Guaschis de Alexandria honorabilis Potestatis Mediolani

prò Magnifico Domini Mattheo "Vicario (Vicecomite) Dei gratia Imperiali au-

rtoritate Vicario, et Rectbre, et Defensore Generali Civitatis , et Districtus

Mediolani , in presentia Viri magni , et sapientis Domini Marci de Verdello

'Vicarii Generalis predicti Domini Vicurii, et ?sobilis, et Sapientis Viri Domini

Scoti de Guenzilibus (Gentilibus) de Sancto Geminiano Docloris legum, Judicis,

et Defensoris Societatis Justitiaì Mediolani .... predicti Domini Potestatis

,

et Vicarii, Domini Scoti, abbatum, et Antianorum, Cnpitaneorum, et Consi-

liarii ( Consiliariorum ) diete Societatis, et de voluntate, et conscienlia predi-

ctorum Consiliariorum in dicto Consilio existentium et ipsi Consiliarii cum

conscnsu, et decreto, et autoritate dictorum Dominorura Potestatis, Vicarii, et

Domini Scoti, et Abbatum, Antianorum, omnes simul nomine, et vice comunis,

et Hominum Mediolani, fecerunt , et constituerunt et facinnt , et constituunt